
  

TReat-HF (The Turkish Research Team- Heart Failure) Sürveyans Çalışması 

Ülkemizde kalp yetersizliğinin demografik, sosyoekonomik, klinik özelliklerini, tanısal ve yönetim 

modellerini, etiyolojisini, biyobelirteçleri, komorbit hastalıkları, tedavilere verilen cevapları, yaşam 

kalitesini ve sonlanımları gösteren kapsamlı bir kalp yetersizliği kayıt çalışması mevcut değildir.  

Türkiye'nin farklı hasta popülasyonlarında kalp yetersizliğini anlama ve bilgilerimizi derinleştirmeye 

yönelik süregelen çabalarımızın bir parçası olan TReat-HF (The Turkish Research Team- Heart 

Failure) Sürveyans Kayıt Sistemi ile; 

-Kalp yetersizliği hastalarının bölgesel insidans oranını ve sonlanıma dair bölgesel farklılıkları 

belirleme ve mortalite, morbititeyi etkileyebilecek faktörleri (demografik, sosyoekonomik değişkenler, 

klinik risk faktörleri, diyet, ilaç kullanımı ve yaşam kalitesi) etiyolojileri ve tedavi yaklaşımındaki 

değişikliklerin değerlendirmesi, 

-Biyobelirteçlerin (BNP/NT pro-BNP ve troponin) potansiyel rolü ve bunların klinik faktörlerle, 

tedavilerle ve kalp yetersizliğinin tipiyle olan ilişkisinin saptanması, 

-Nonkardiyak komorbiditeleri tespit ederek, çalışma boyunca insidanslarını ve bunların hem 

kardiyovasküler hem de kardiyovasküler olmayan mortalite ve morbidite sonlanımlarına nasıl 

etkilediği, 

-Ülkemizdeki kalp yetersizliği popülasyonunda kalp yetersizliği bakımına karşı hasta ve sisteme ait 

engellerin tanımlama imkânının sağlanması amaçlanmaktadır. 

TReat-HF kayıt sistemi sadece bölgemizde kalp yetersizliğinin epidemiyolojisi hakkında değerli 

bilgiler sağlamakla kalmayacak, aynı zamanda tedavi stratejilerinin optimize edilmesine, hasta 

bakımının ve klinik sonuçların iyileştirilmesine katkıda bulunacaktır.  

Temel kayıt sonrasında 6, 12, 18 ve 24 aylık dönemlerde hastaların takipleri yapılacaktır. Altı ve 18. 

Ay takip vizitleri telefon iletişimi yoluyla, 12. ve 24. Ay takip vizitleri fiziki olarak yapılacaktır. 



Tüm takiplerde hastanın ölüm, hastaneye yatış, acile başvuru bilgilerinin yanı sıra, kullanmakta 

oldukları ilaçlar, uygulanan cihaz tedavilerin kayıtları alınacaktır. On ikinci ve 24. ay fiziki takiplerde 

yapılan rutin kan tahlilleri kaydedilecektir. 

Araştırmanın Nisan 2024 – Nisan 2029 tarihleri arasında beş yıl sürmesi planlanmaktadır. 

 

Çalışmamıza 39 merkez katılmış olup, hasta kayıtlarımız devam etmektedir. 

Çalışmamızda yer alan merkezler.  
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